DECRETO N.º 451/03 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2003

“Dispõe sobre Suplementação de verbas do Orçamento Vigente e dá outras providências.”

DECRETA:

Art. 1º - Autorizado pela Lei 346/02 de 26/12/02, fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Suplementar no  valor de R$ - 165.000,00 (Cento e sessenta e cinco mil reais),  para fazer face as seguintes dotações orçamentárias:

02 – Prefeitura Municipal

04.05.26.782.0014.1019 – Construção de Estradas, Pontes, Bueiros e M. Burros

    449051 - Obras e Instalações

R$       165.000,00

   TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES

R$      165.000,00

                                    Art.2 º - Para cobertura da suplementação que trata o artigo anterior, será utilizado do seguinte recurso: excesso de arrecadação a se verificar, conforme previsto no Inciso II, Parágrafo 1º e 3º, Artigo 43 da lei Federal nº 4320/64  e Inciso III, Artigo 7º da Lei Municipal nº 308 de 13/02/2002.

28 – Prefeitura Municipal

   Excesso de Arrecadação

R$
165.000,00

Art. 3º  -  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º  -  Revogam-se as disposições em contrário.

Roberto Hashioka Soler

PREFEITO MUNICIPAL